
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2   

г. ЗЕЛЕНОКУМСКА  СОВЕТСКОГО  РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

г.Зеленокумск 

«24» января 2023  года                                                          № 37 

 

«О формировании наставнических пар (групп)» 

 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МОУ «СОШ №2 г.Зеленокумска» на 2022 — 2023 

учебный год, утвержденной приказом директора от 09.01.2023 года №15 

«О внедрении целевой модели наставничества» 

 

Приказываю:  

 

1. Сформировать в МОУ « СОШ №2 г. Зеленокумска» наставнические 

пары «учитель» - «учитель», «учитель» - «ученик» «ученик» - 

«ученик». 

2. Координатору и кураторам наставнических пар Хлыстовой Е.В., 

Полосиновой И.А., Медведевой С.С.: 

1.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов. 

1.2.  Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.   Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор                            Е.Ю.Васильченко 

 

 

 
 

 

 

 
 

 


